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przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: obiekt-uzytkowy

Cena: 400.000,00
Powierzchnia: 725.00

Szczegóły

Zarząd Województwa Mazowieckiego

ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanych
położonych w Sokołowie Podlaskim przy ul. Repkowskiej 49

 

1. Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego są nieruchomości zabudowane, położone w Sokołowie Podlaskim przy
ul. Repkowskiej 49, stanowiące jedną całość gospodarczą, tj.:

    1) nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1015/1 o  powierzchni 0,1144 ha,  nr
1015/4 o powierzchni 0,0087 ha, nr 1015/5 o powierzchni 0,2427 ha, nr 1018/9 o powierzchni 0,0148 ha i nr 1018/10 o
powierzchni 0,0151 ha z obrębu 0001–Sokołów Podlaski, dla której Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim, IV Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SI1P/00012377/8,

    2)część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1018/8 o powierzchni 0,3975 ha z
obrębu 0001–Sokołów Podlaski, dla której Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą nr KW SI1P/00042258/7.

2. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości odbył się dnia 21 listopada 2013 r. i zakończył
się wynikiem negatywnym.

3. Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży zlokalizowane są w odległości 1500 m od centrum miasta. Wjazd na
nieruchomości odbywa się bezpośrednio z ul. Repkowskiej, stanowiącej drogę krajową nr 62, bramą stalową
dwuskrzydłową. Teren działek płaski, w części ogrodzony siatką na słupkach stalowych oraz przęsłami metalowymi na
słupkach stalowych. Nieruchomości zabudowane są:

    1) budynkiem murowanym, parterowym niepodpiwniczonym o przeznaczeniu handlowo-magazynowym o powierzchni
użytkowej 201,25 m2, powierzchni zabudowy 230 m2,

    2) budynkiem magazynowym, murowanym, parterowym niepodpiwniczonym o powierzchni użytkowej 406,79 m2, powierzchni
zabudowy 459 m2,

    3) budynkiem magazynowym, murowanym, parterowym niepodpiwniczonym z niewielką częścią socjalną o powierzchni
użytkowej 65 m2, powierzchni zabudowy 49,96 m2,

    4) wiatą magazynową o powierzchni użytkowej 361,11 m2, powierzchni zabudowy 365 m2.

4. W dziale III księgi wieczystej nr SI1P/00042258/7 ujawnione jest ograniczone prawo rzeczowe tj. odpłatna i
ustanowiona na czas nieokreślony służebność przesyłu na rzecz Telekomunikacji Polskiej S.A, polegająca na prawie
korzystania z działki nr 1018/4 w zakresie niezbędnym do posadowienia i znoszenia posadowienia przyłącza
telekomunikacyjnego na gruncie o pow. 102 m2 oraz polegającą na prawie do korzystania
z nieruchomości obciążonej z pasa gruntu wzdłuż przyłącza telekomunikacyjnego, a także na prawie wstępu na
nieruchomość w celu dokonania czynności związanych z remontami, naprawami, modernizacją, eksploatacją, konserwacją,
przebudową oraz odnową infrastruktury telekomunikacyjnej. Przebieg służebności ogranicza się do działki nr 1018/7,
powstałej w wyniku podziału działki nr 1018/4, która nie jest przedmiotem sprzedaży.

5. Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży nie są przedmiotem zobowiązań wobec osób trzecich.



6. Z uwagi na przebiegające przez działki sieci uzbrojenia terenu, w myśl art. 124 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami nabywca zobowiązany będzie udostępnić nieruchomości w celu wykonania czynności
związanych z konserwacją oraz usuwaniem awarii urządzeń uzbrojenia znajdujących się na gruncie. Z przebiegiem sieci
uzbrojenia terenu wykazanych na mapie można zapoznać się w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Ks. I. Kłopotowskiego 5, pokój 206.  Zarząd
Województwa Mazowieckiego nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne uzbrojenie terenu niewykazane na posiadanych
mapach.

7. Budynki znajdujące się na terenie nieruchomości nie posiadają świadectwa charakterystyki energetycznej,
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